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FiN Attivita di Categoria 6a giornata Conc.B Cat.Jun,Cad,Sen

VENETO

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Farfalla

Rovigo, Domenica 11/04/2021 ore 17:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Juniores - F

ROSINA GRETA

VITACCA FRANCESCA
MASAT VANESSA

GREGGIO EMMA

ZAMBON ALICE

PAVAN ANNA

BALDI ALICE

BALDO AURORA SAMANTHA

Categoria Cadetti - F

CIOBANU GIOVANNA
BISARELLO AURORA
BOTTARO ALESSIA
MORETTI ANNA CHIARA
VERONESE ILARIA
BUSSOLO SOFIA
BERTAZZO CHIARA
SEGATTO ALESSIA
BOSELLO LARA

Categoria Senior - F

1 1 1
2 5 2
3 2 1
4 6 2
5 4 3
6 6 3
7 2 3
- 7 2
1 4 1
2 5 1
3 4 2
4 8 1
5 3 1
6 7 1
7 2 2
8 3 2
9 5 3
1 6 1
2 3 3

BAGATELLA CHIARA
BALDISSEROTTO ANNA

Serie

Anno Naz

2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006

2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004

2002
2000

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

Foglion. 1
11/04/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO

NS EMILIA SSD AR.L.
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO

PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO

NS EMILIA SSD AR.L.
CLODIA PISCINA E FITNESS
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO

2001 TEAM

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

Tempo Pti

00:30.28
00:30.37
00:30.44
00:32.10
00:32.88
00:34.24
00:35.40
ASS

00:29.70
00:29.97
00:30.01
00:30.48
00:30.62
00:31.28
00:32.18
00:32.21
00:34.01

00:30.57
00:32.70
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